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複数タームでの 

ご受講が可能です。 

（間 5 分休み） 

（間 5 分休み） 

英語初心者 

Phonics（フォニックス）を学びます。 

アルファベットの並び方と発音の 

ルールを覚えることで、色々な英単語を

読んだり聞いたりすることができます！

身の回りの単語を使って英語で自己紹

介をしてみましょう！ 

（間 5 分休み） 

（間 5 分休み） 

（間 5 分休み） 

 

SUNDAI GLOBAL CLUB 英語４技能育成講座【一般コース】の Summer Class は、英文法や英会

話だけではなく、英語で意見を交わす英語力や、英文エッセイを書く力を身につける２日間の講座です。

ぜひご参加ください！ 

 

 

 

 

Summer Class 2021

 

構成 １日 ９０分（４５分 × ２コマ） × 全２日間 ★複数タームでのご受講が可能です。 

内容 Reading ＆ Discussion…４５分、Writing…４５分  

★授業は全て英語でおこないます ★マンツーマンレッスンです ★Skype受講可能です 

対象 小１～高３  英語学習初心者も受講ＯＫ 

７月  

スケジュール 

7/24（土） 

7/31（土） 

7/26（月） 

7/27（火） 

7/29（木） 

7/30（金） 

【午前】 10：30～12：05 ※間5分休み A１ B１ C１ 

【午後】 13：30～15：05 ※間5分休み A２ B２ C２ 

【夕方】 16：30～18：05 ※間5分休み A３ B３ C３ 

【夜】  18：30～20：05 ※間5分休み A４ B４ C４ 
８月  

スケジュール 

8/5（木） 

8/6（金） 

8/9（月） 

8/10（火） 

8/1２（木） 

8/1３（金） 

【午前】 10：30～12：05 ※間5分休み D１ E１ F１ 

【午後】 13：30～15：05 ※間5分休み D２ E２ F２ 

【夕方】 16：30～18：05 ※間5分休み D３ E３ F３ 

【夜】  18：30～20：05 ※間5分休み D４ E４ F４ 
 

Teens 小５～高３ 

身近なテーマや、人工知能（AI）、 

貧困問題、地球環境、ボランティア、

経済格差など社会的なテーマの英

文（レベル別）を読み、Discussion

にチャレンジします！ パラグラフやエ

ッセイの書き方も学びましょう。 

 Kids 小１～小４ 

１つのトピックについて、２日間の 

うち１日はフィクション（物語）、もう１

日はノンフィクション（説明文）の英

文（レベル別）を読みます。内容につ

いて英語の質問に答えたり、トピック

について話をしましょう！ 



 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

 

◆  お 申 し 込 み 方 法 ◆ 

下記の内容を【TEL・E-mail】いずれかで下記事項を送信いただくか、 

WEBフォームよりお申し込みください。（4・５はフォーム備考欄にご入力ください） 

 

１ ご参加生徒のお名前（よみがな）   

２ ご参加生徒の在籍学校名・学年 

３  Summer School 希望日程（表面の開講スケジュールA1～F4 より選択・ご記入ください）  

4 ご参加生徒の英語学習歴・英語資格（英検など） ※初心者の場合はその旨お知らせください。 

5  海外滞在歴（短期含む）・国内インター在籍歴 

6  ご連絡先（電話番号・メールアドレス） 

7 授業料のお支払方法（銀行振込・クレジット） 

  8 その他（ご質問等）  

SUNDAI GLOBAL CLUB  駿台国際教育センター 

TEL  03-5259-3217       FAX    03-5259-3064 

URL  https://sundai-global.jp   E-mail    sgcinfo@sundai-kaigai.jp 

月～金曜 / 13:00～21:00 土曜 / 11:30～19:30  休校：日曜・祝日 

２名とも 

Kids・・・21,600 円割引 

Teens・・ 30,600 円割引 

 

   

 

SUNDAI GLOBAL CLUB MAP 

 Kids・・・14,400 円割引 

Teens・・ 20,400 円割引 

 

 

 

 

〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台 2-5-4 １階 

ＪＲ 総武/中央線・御茶ノ水駅（御茶ノ水橋口）徒歩2分 

東京メトロ 丸の内線・御茶ノ水駅 徒歩 3分 

東京メトロ 千代田線・新御茶ノ水駅（B1出口）徒歩 4分 

授業料 ２０,０００円（税込・教材費込）   申込期限 開講１週間前 

*現在、一般コースに在籍している生徒もご受講可能です。 

*定員の場合は、申込期限前に締め切らせていただきます。 

*事前にレベルチェックテスト（Grammar・Writing）をお送りします。 

解いたテストをご返送いただき、適したレベルのクラスにご案内します。 

 

受講特典 ※特典①②いずれも新入会の生徒に限ります。※8月からご入会の生徒に限ります。 

特典① 英語書籍 1冊プレゼント 夏休みに洋書の読書にチャレンジ！ 

※英語学習初心者にはアルファベットや単語を学習できるワークブックを差し上げます。 

特典② 一般コースの入会金 ２０,０００円 免除 
 

特典③ 一般コースの授業料 ２回分 割引 
 

 

Kids・・・・14,400円割引 

Teens・・・20,400円割引 

 

 

 
WEBフォーム 


